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Equitalia Nord

Estensione attuale contratto Messo

per Regione Lombardia

Servizi Postali



Principali evidenze

« Equitalia chiede I'avvio dell'attivita di notifica in tutte le province della Lombardia (mai

state attivate ad eccezione di Mantova) : 700.000 atti.
 Awvio entro la fine di aprile 2013.

. Individuare — Formare — Nominare i PTL.
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Attivazione servizio di notifica in Lombardia

Province coinvolte fino ad oggi:

Province da coinvolgere oltre Mantova:

Mantova.

Bergamo
Brescia
Como
Cremona
Lecco
Lodi
Monza e Brianza
Milano
Pavia
Sondrio
Varese
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Piano di lavoro

4
4
4
4
4
4
4

Individuazione PTL: immediata

Comunicazione a Equitalia dei nominativi PTL da sottoporre a formazione.

Awvio attivita di formazione

Raccolta documentazione necessaria (es. autocertificazione, fotocopia doc. identita, etc)
Consegna documentazione ad Equitalia

Ritiro tesserini Messo notificatore presso Equitalia

Awvio servizio 24/04/2013
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Osservazioni

= L’attivita di formazione, che comprende un corso e-learning di 3,5 h ed uno in aula

di 4 h, potra essere realizzata nell’arco temporale di 3 settimane dall’avvio.
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